

Na Wiejskiej Pytania do kandydatów

ch ludzi

Wych, lub nie możliwości... Przechłuchają w... Swoisty rekord... 1929-1892-132, ZR

stem komisji sejmowych... Wykazał się... 1929-1892-132, ZR

tek: Macieja Nowickiego... Andrzej Zawisła, pro... Bałcerowicza (proponowanego)

na jednego wicepremiera... W kulturze... DOKOŃCZENIE NA STR. 2

ATA SZCZEPANEK

aty... dną odmiłwają... w Bank... 1929-1892-132, ZR

nam i... ożono, gimnastyce... 1929-1892-132, ZR

443-45... 1929-1892-132, ZR

1929-1892-132, ZR

RADOMSKIE PISMO CODZIENNE WYDANIE 1 2

ADOM—KIEJCE Czwartek, 10 stycznia 1991 R. NR 8 (12534) ROK XLII CENA 500 ZŁ.

5 miliona w niednego zarobku Czy benzyna da pociąg?

W Radomiu eżki drożej

Podwyżki cen surowców... 1929-1892-132, ZR

W Okręgowy Dyrekcji... 1929-1892-132, ZR

wie 4,8 mln ton... 1929-1892-132, ZR

Z Genewy powiało wojna

GENEWA. James Baker oświadczył... (PAP)

Lech Wałęsa: Nie chcę być dyktatorem

Lech Wałęsa zgodził się... Wielkość pytań dotyczyła... (PAP)



Przeskoczyliśmy przez bramę w PITK

Zwolnicz wszystkich czy jednego?

Związkowcy z Zakładu Remontowo-Budowlanego... (PAP)

„Solidarność” i „Głosnik... 1929-1892-132, ZR

Tata nie wraca ranki i wieczory

BERLIN. Kiedyś latem 1990 roku... (PAP)

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

Policjanci kontra „policjanci”

W poniedziałek, 7 bm... 1929-1892-132, ZR

uderzony w twarz... 1929-1892-132, ZR

był... 1929-1892-132, ZR

Prognoza pogody... 1929-1892-132, ZR

DOKOŃCZENIE NA STR. 2



Dańs czwartek, 10 stycznia 1991 r. Imieniny Jan i Wilehelma. Słoneś wychodzi o 7:42, a zachodziło godz. 15:45.

Zagłada

Prawie każda stajniarka się może czuć posiadaczką baru, czy też restauracji, która mimo to nie cieszy się powszechnym szacunkiem. Interes nie odwadnia przed różne losy.

Restauracja w Blizynie i bar piwny w Końskich nazwa imię Świątkiewiczowskiego bohatera, Cuiusque Probat.

Konkreci „Zagłada” to bar piwny, zlokalizowany przy ul. 1 Maja. Treba przyznać, że jest ładny, przytulny, czyste, zwłaszcza w czasie gdy jest zamknięty. Po otwarciu jest sielisko. Po otwarciu białego sprężonego piwa jest pijącego jest bardziej piwowary niż przyprawowego zważca w poniedziałek. Interes. Ty mają nową tendencję z opuszczeniem lokalu. Wypada po większych schodkach wrzucić na ulicę. Takie coś, że nie było to jeszcze śmieciowe.

Zabójstwa w Blizynie. Restauracja została nazwana przez miejscowe społeczeństwo inaczej niż głośno slyd. Przygłaska doń nazwa „zagłada”. Znaczący problemu twierdzi, że tu następuje całkowita odzicławienie. Znikają przytępnym współpiciu. Podobno „umordowani” jest w SZYM. NIE! Kola Rodzina. Te niechubnie przybyli ostrożni gastro-nomi odstraszają normalnych ludzi, tak długo jeszcze będą czytawość? (kim)

Wszyscy świadczymy na NFOZ



Choroba nie wybiera dnia

OSTATNIE doniesienia pogłoszają sprawży, że zapalenie śluzki gardła przy chorobach zakaźnych, w tym z nich przebiega przy ul. Podulidowej. W Końskich, przynajmniej lekarz internista, TADUSZ JANDURA.

• Tu pacjentów przysył pan das.

• Tyko 17 nie ma ni i inne zagłada. Piłkon, cetero, konwalescencja, intensywność, znowu, znowu 16 w wyroczni 2000. Teraz odzwiała się oczekuje nie wód drzewian i są oczekuje w podobnym chorzy.

Wierzyć w cenę

OBECNIE, podczas przejmowania gospodarstw rolnych przez młodych następców, nie jest wymagane państwowe świadectwo rolniczych kwalifikacji obywatelskiego kwalifikacji. Wyścigać dobra chce praccy za roli. Młodzi ludzie czują jednak potrzebę zgłębiania wiedzy w przetrzymywaniu lepszymi rolnikami. W dalszym ciągu jest więc zapotrzebowanie na szkolenia specjalistyczne.

Wojewódzki Ośrodek Rozwojowy Rolniczy w Modrzewskich prowadzi w terenie 10 zespołów przysposobienia rolniczego. Uczestniczy w nim ponad 150 osób z imi: Pawłów, Włoszowska, Jędrzejewski, Nagłowice, Kije, Gnojno, Ziola Puczkowska, i Kazimiera Wielka.

• Kursy studenckie prowadzone są dla młodoży, która ukończyła już 17 rok ży-

cia — informuje kierownik da szkolenia WODR, Jan Bulek. — W gminach: Zajączki i Gnojno wprowadzamy eksperymentalnie trzyletnie kursy dla młodoży ze specjalną edukacją podstawową. Te kursy są prowadzone przez Centralny Ośrodek Oświaty i Postępu w Rolnictwie z Krakowa. Nauka teoretyczna odbywa się w okresie zimowym, a wiosną i latem praktycznie, w polu. Tam dokonywane są pokazy demontrażne, doświadczenia itp. Jeśli ten eksperyment powiodzie się, uczelnio przygotują sobie wieżę z zakresu dzisiejszej Zasadniczej Szkoły Rolniczej.

Bardzo dobrze się stało, że ukończyli i przyszyli rolnicy są, którzy nie posiadają źródeł wiedzy. Zdobycy ją kosztowno — trzeba przysłać — więc wyprzedzić.

MARIAN KLUSEK

Gabinet „Natura”

Nardelli, Harris, Kaszpirowski oraz częściej znajdują swoje nasładowców. Bioenergetopaterów nie brakuje też w każdym mieście. Władisław w ZDR Hutu „Ostrowiec” powołal gabinet „Natura”, prowadzony przez członka Ośrodka Rozwojowego Rolniczego Radziejewskiego, Krzysztofa Karcza. Za 25 tys. zł z można prowadzić gabinet na spotykania dotęgloweli jedna z niekonwencjonalnych metod — bioterapia, muzykoterapia, akupunktura, masaż i chiroprestrycja (masaż kręgosłupa). Państwo zadowolony z pomocy wadlika może także wyżyć w mieszkaniu żyłą wodną,

przynajmniej bezbożności, bólów głowy.

O ile leczenie muzyką, dotknięciem ręk lub też masaż stóp za pomocą drewnianego kolezkiego wałka na pewno nie przyniesie szkody nasze, to zdrowie to namy obawy co do fachowości wykonywanych masażu. Nie przeczę, że przy prowadzeniu gabinetu na spotykania mechanicznie może mieć różne skutki. Dlatego radziemy przedtem skonsultować z lekarzem, czy takie masaż nie zaszkodzi nam. (kd)

Nie tylko dla pożarników

Jeden z ośmiu istniejących w Polsce sklepów z akcesoriami mundurowymi dla żołnierzów znajduje się w Raduszynie. Można tu kupić mundury, buty, galony, wszelkie dodatki, tzn. czapki, emblematy, a także obuwie.

• Niedługo umundurowanie można być nabyć na tzw. talony — twierdzi kierowniczka sklepu, pani Elżbieta Osiek-

ra. — Obecnie, każdy kto ma pieniądze, może sobie zaopatrzyć strój ogniomistrza. Ponadto handlujemy także innymi artykułami, tak tablice ppóz, kaski o strąchy, itp.

Sklepek jest znakomicie zaopatrzony i chyba strażacy na zdziwienie trzeba powiedzieć, bo częściej odwiedzają Raduszycę i kupują mundury i dodatki. (kim)

MARIAN KLUSEK

Kilometry rurociągów

Kielecki Przedsiębiorstwo Komunalnych Robót Inżynierskich „KOMPR” realizuje nad Kamienną kilkanaście ważnych inwestycji. Ujęcie wody w Denkowice, stacja dźwien w Suchedniowie, sieć instalacji wodociagowych i gazowych w Skarżysku-Kamiennym. Szczególnie pracochłonna jest realizacja prawie całej infrastruktury komunalnej w Końskich. Robotnicy z „KOMPR” na co dzień stoją w swej pracy nowatorskie rozwiązania techniczne. Zbiorniki wody pitnej dla Ostrowa Świętokrzyskiego montowane były na przykład z elementów prefabrykowanych. Wiele ciekawych natomiast zbudowano w tak zwanej technologii membranowej, a przy przedziałach nuradajacych pod instalacją balonami kolejowymi stosowana jest metoda przeliskowania i otęplenia tak typowe dla robót ziemnych wykonywanych. Przez ponad trzydzieści lat obecność „KOMPR” w miastach i osadach Kielecczyzny robotnicy tego przedsiębiorstwa ułożyli pod ziemią kilkadziesiąt kilometrów instalacji. Na zdjęciu: na budowie ujęcia wody dla Suchedniowa. (dal)

Prof. R. Biskup

Mała galeria sztuki

Ostrowowi przybyła nowa, mała placówka kulturalna. Była redaktor naczelna hutniczej gazety, w latach 80-tych dziennikarica czasopism warszawskich m.in. „Stoły”, Wanda Wozniak otworzyła przy ul. Waryńskiego Małą Galerię Sztuki. Przez pierwszą kilka miesięcy można było obejrzeć i kupić malarstwo i tkaniny artystyczne — głównie plastikowy z ostrowieckiej „Grupy 10”, a także różne artystyczne wyroby, m.in. szkło. Właścicielka galerii postanowiła jednak zmienić profil swej placówki i dać pierwszeństwo działalności wystawieniowej. Wskazaliśmy przybliżony mieszkancom Ostrowa i dać możliwość obejrzenia ze sztuk różnych twórców nie tylko z hutniczego miasta, ale przede wszystkim z innych ośrodków kultury z Warszawy, Radonia, Kiele, Radomierza

itp., itd. — powiedziała nam Wanda Wozniak. Zamierzamy przynajmniej raz w miesiącu zapraszać do swojej galerii artystów znanych i nieznanych, profesjonalistów, a także doświadczonych, ale i początkujących amatorów, promując też ostatnich. Natomiast sprzęt wyrobów artystycznych w dużym zakresie i satuniu, m.in. szkła, srebra, wyrobów ze skóry, lampy artystyczne, a także wyroby działalności ubocznej galerii, bo przecież z czegoś trzeba żyć. Działalność wystawienniczą sztuki zainaugurowal Andrzej Lange, amator z Ostrowa. Przez dwa tygodnie można oglądać, a także kupić niektóre pastele, malarstwo, abstrakcyjne montażowe i inne. Warto więc zaglądnąć do galerii na ul. Waryńskiego. (kim)

CO jakis czas, Kieszka

jakis czas, Kieszka biologicznych obciąża nowy wydatek z tytułu czynszu. Musimy coraz więcej płacić i nie ma wstecznych, by kiedykolwiek było inaczej. Ale w lokalach należących do mieszkancom radomskich znajdują się jeszcze lśniące kieszki. Są to biblioteki, księgarnie itp. Nie możemy domniemyć do wykwaterowania książek, znanych osiedli — twierdzi rzecz. MSM w Skarżysku, Lan-

Ze zniżką

Instytut Lange, — Tutaj stajemy wobec tych lokalnych taryf ulgowych. Placę zniżki czynszu dla instytucji w naszej spółdzielni jest to kwota 750 zł za m kw powiększonymi użytkownikami. Zmiany w zgodzie z umowieniem i lokatorami, którzy w pogoni za książką nie muszą pokrywać wsiu kilometrów. (maks)

Słowo Ludu
Redaktor naczelny: Jędrzejewski
Adres redakcji: 25-232 Końskie, ul. Sienkiewicza 171 ul. Tarnowa 13 telony: redaktor naczelny 424 80 zastępca redaktora naczelnego 459 19 sekretariat redakcji 472 55; działy publicystyki 475 51 489 91 472 63, dział informacji 483 85 sport 482 42 dział kulturalny 447 25; redakcja nono 520-35, 502 45. Biuro Ogłoszeń 448 58.
REDAKCJA W RADOMIU: 26-500 Radom, ul. Sienkiewicza 1, telefon: 973 36 290 84.
Red. odpowiedzialny: Cecylja Jastrzębska, red. doposażony — Grażyna Sztwierek.

Rekl
TW
SU